＜家庭数配付＞

令和４年９月２７日

保護者 様

                      柏市立高柳西小学校

校長  岩田 久美

第３回授業参観・懇談会のお知らせ

清秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年度３回目の授業参観を行います。より多くの保護者の方々に児童の教育活動を参観してい

ただけたらと思います。また，授業参観後に設定しております懇談会へもぜひご出席いただき，お子様

のご様子について，お話しできたらと考えております。どうぞ，よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時   令和４年１０月７日（金） １３時３０分から

         ※感染状況によっては，延期または中止とする場合がございます。

２．日程・会場

３．お願い

①駐車場がありませんので，お車でのご来校は切にご遠慮ください。また，学校周辺の道路の

駐車も近隣の迷惑となりますのでご理解ください。

②駐輪場は下記の３箇所に設置いたしますので，ご利用ください。給食配膳車やゴミ収集車出

入りの妨げになりませんよう下記以外での駐輪はご遠慮ください。
＊体育館わきの駐輪場 ＊西館とこどもルームの間 ＊本館と新館の間

③上履きをご持参ください。

④特別教室で参観授業を行う場合は，担任より事前に連絡があります。

⑤小さなお子様連れの方は，授業や懇談等の妨げにならないようご配慮くだされば幸いです。

⑥当日の児童下校は１４時３０分頃の予定です。下校後の過ごし方については，学校でも指導

しますが，家庭でもご配慮をお願いします。

⑦懇談会では，お子様の安全見守りをお願いします。

 ・1年生の児童は，図書室で預かることができます。懇談会後，一緒に下校をお願いいたし

ます。（後日，預かりの有無の確認メールを送らせていただきます。）

 ・２年生以上の児童は，通常通り下校します。保護者を待つ場合は，校庭（雨天：家庭科室

で読書）を開放しますので，保護者のお迎えをお願いいたします。

 ・未就学のお子様は，一緒に懇談会にお連れください。

⑧写真・ビデオ撮影はできませんのでご了承ください。

⑨児童の学習への集中力の保持はもちろんのこと，感染症拡大防止の観点からも，会話はお控

えくださることを，強くお願い申し上げます。

柏市立高柳西小学校長 宛

                               令和４年１０月７日

児童名 （             ）

保護者名（             ）保護者体温：（      ℃）

※家庭での検温結果を記入し，参観当日，各学級廊下にご提出ください。

１３：３０～１４：１５ 授業参観（各学級教室）

１４：３０ 児童下校

１４：３５～１５：１５ 学級懇談会（各学級教室）

き り と り